
Návrh železničního jízdního řádu
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 321 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice
1 Opava - Háj ve Slezsku - Ostrava 9 Ostrava - Havířov - Český Těšín R27 (Olomouc - Bruntál - Krnov -) Opava - Ostrava
R60 Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Návsí) R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Třinec) ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak Ex 1021





2899


3441




2801
 



2861
 



Sp 1601




3401




2803
 



Sp 1603


RJ 1002






2863


Sp 1603


3403




Ze stanice Praha
hl. n.

0 Opava východ 30,300,301 3 29 4 28  5 13 5 29 5 34
4 Opava-Komárov 30,31,300,301 3 33 4 32   R  5 38
7 Štítina 31 3 37 4 35  5 19 E  5 42
9 Mokré Lazce 31 3 40 4 38   G  5 44

10 Lhota u Opavy 31 3 42 4 39   I  5 46
13 Háj ve Slezsku 31,32 3 47 4 43  5 25 O  5 51
17 Jilešovice 32 3 51 4 46   J  5 55
20 Děhylov 2,12,32 3 55 4 49   E  6 00
25 Ostrava-Třebovice 1,2,12 4 02 4 54   T  6 05
28 Ostrava-Svinov 1,2 4   0 59 4 06 4 57  5 35 5 50 6 08

0 Ostrava-Svinov 1,2   1 01   5 43 
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2       
5 Ostrava hl. n. 1,2 4/7   1 07   5 50 

Ostrava hl. n. 1,2   1 09   5 00   6 00
7 Ostrava-Stodolní 1,2      5 03   6 03
8 Ostrava střed 1,2     2 10   5 05   6 05

11 Ostrava-Kunčičky 1,2           
13 Ostrava-Kunčice 1,2,18     2 15   5 10   6 10

28 Ostrava-Svinov 1,2   4 14 4 24  4 53  5 05 5 52  5 53 
33 Ostrava-Zábřeh 1,2           
36 Ostrava-Vítkovice 1,2   4 32  5 01  5 13  6 01 
40 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     4 36  5 05   5 17  6 05 

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18 R   2 16 4 40  5 11 5 40  6 11
44 Ostrava-Bartovice 1,2,17  E    4 45   5 45  
46 Šenov 2,17,40  G    4 47  5 17 5 47  
50 Havířov 40   I 1 27  2 24 4 51  5 21 5 51  6 20

Havířov 40  O 1 29  2 25 4 52  5 22 5 52  6 21
51 Havířov střed 40  J   2 28 4 56  5 26 5 56  6 25
54 Havířov-Suchá 40  E   2 30 4 58  5 28 5 58  6 27
56 Horní Suchá 40,42  T   2 33 5 01  5 31 6 01  6 29
58 Albrechtice u Českého Těšína 42    2 36 5 04  5 34 6 04  6 32
64 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45    2 42 5 09  5 40 6 09  
69 Český Těšín 320,322 45 3     2 46 5 14  5 44 6 14  6 41

Do stanice Košice Návsí Studénka Třinec Návsí Praha
hl. n.

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.
 nejede 25.XII., 1.I.

 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 nejede 25.XII., 1.I. – 15.II.
 jede 4. – 7., 18. – 21.VII.

 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317

 001,271,320 321
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 321 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice
1 Opava - Háj ve Slezsku - Ostrava 9 Ostrava - Havířov - Český Těšín R27 (Olomouc - Bruntál - Krnov -) Opava - Ostrava
R60 Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Návsí) R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Třinec) ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3303
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Ze stanice Hranice na
Moravě

Štramberk Suchdol
nad Odrou

0 Opava východ 30,300,301 5 55  6 15 6 30  7 10  7 10
4 Opava-Komárov 30,31,300,301    6 34    
7 Štítina 31 O   6 22 6 37  7 17  7 17
9 Mokré Lazce 31 P    6 40    

10 Lhota u Opavy 31 A    6 42    
13 Háj ve Slezsku 31,32 V   6 29 6 46  7 24  7 24
17 Jilešovice 32 A    6 49    
20 Děhylov 2,12,32 N    6 52    
25 Ostrava-Třebovice 1,2,12    6 57    
28 Ostrava-Svinov 1,2 4   6 06 6 16  6 40 7 00  7 30  7 35  7 35 7 43

0 Ostrava-Svinov 1,2   6 10   6 45  7 31  7 43  7 43 
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2   6 13          
5 Ostrava hl. n. 1,2 4/7   6 17   6 52  7 36  7 50  7 50 

Ostrava hl. n. 1,2   6 18   7 00  7 36  7 52   8 00
7 Ostrava-Stodolní 1,2   6 21   7 03  7 41  7 55   8 03
8 Ostrava střed 1,2   6 24   7 05  7 47  8 00   8 05

11 Ostrava-Kunčičky 1,2       
13 Ostrava-Kunčice 1,2,18    7 10   8 10

28 Ostrava-Svinov 1,2 6 18 6 24  6 53  7 24  7 53 
33 Ostrava-Zábřeh 1,2         
36 Ostrava-Vítkovice 1,2 6 32  7 01  7 32  8 01 
40 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  6 36  7 05  7 36  8 05 

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18 6 40  7 11 7 40  8 12
44 Ostrava-Bartovice 1,2,17 6 45   7 45  
46 Šenov 2,17,40 6 47  7 17 7 47  
50 Havířov 40  6 51  7 21 7 51  8 21

Havířov 40 6 52  7 22 7 52
51 Havířov střed 40 6 56  7 26 7 56
54 Havířov-Suchá 40 6 58  7 28 7 58
56 Horní Suchá 40,42 7 01  7 31 8 01
58 Albrechtice u Českého Těšína 42 7 04  7 34 8 04
64 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45 7 09  7 40 8 09
69 Český Těšín 320,322 45 3  7 14  7 44 8 14

Do stanice Praha
hl. n.

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.

 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v  od 1.VII. do 30.VIII. a 2.I.
 viz tratě 001,271,320

 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317

 001,271,320
3 v úseku Ostrava-Svinov – Praha hl. n. povinná

rezervace míst k sezení
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 321 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice
1 Opava - Háj ve Slezsku - Ostrava 9 Ostrava - Havířov - Český Těšín R27 (Olomouc - Bruntál - Krnov -) Opava - Ostrava
R60 Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Návsí) R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Třinec) ODIS
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Ze stanice Krnov Ostrava
hl. n.

Praha
hl. n.

Olomouc
hl. n.

0 Opava východ 30,300,301 7 37 7 42  8 24 8 42 9 37 9 42
4 Opava-Komárov 30,31,300,301  7 46   8 46  9 46
7 Štítina 31 C  7 49  8 31 8 49 P  9 49
9 Mokré Lazce 31 V  7 52   8 52 R  9 52

10 Lhota u Opavy 31 I  7 54   8 53 A  9 54
13 Háj ve Slezsku 31,32 L  7 59  8 37 8 58 D  9 59
17 Jilešovice 32 Í  8 02   9 01 Ě  10 02
20 Děhylov 2,12,32 N  8 06   9 04 D  10 06
25 Ostrava-Třebovice 1,2,12  8 11   9 09  10 11
28 Ostrava-Svinov 1,2 4  7 57  8 03 8 14  8 48  9 01 9 12 9 57 10 14

0 Ostrava-Svinov 1,2  8 04   8 53  R 9 03
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2        E 
5 Ostrava hl. n. 1,2 4/7  8 10   8 59  G 9 09

Ostrava hl. n. 1,2  8 11   9 00  I 9 12
7 Ostrava-Stodolní 1,2  8 15   9 03  O 9 17  10 03
8 Ostrava střed 1,2  8 17   9 05  J   10 05

11 Ostrava-Kunčičky 1,2      E   
13 Ostrava-Kunčice 1,2,18    9 10 T   10 10

28 Ostrava-Svinov 1,2  8 06 8 24   9 24   10 06 10 24
33 Ostrava-Zábřeh 1,2           
36 Ostrava-Vítkovice 1,2  8 15 8 32   9 32   10 15 10 32
40 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    8 36   9 36     10 36

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   8 40  9 12   9 40  10 12   10 40
44 Ostrava-Bartovice 1,2,17 8 45     9 45   10 45
46 Šenov 2,17,40 L 8 47     9 47   L 10 47
50 Havířov 40  Y 8 51  9 21  9 32 9 51  10 21 Y 10 51

Havířov 40 S 8 52  9 22 9 52 S 10 52
51 Havířov střed 40 O 8 56  9 26 9 56 O 10 56
54 Havířov-Suchá 40 H 8 58  9 28 9 58 H 10 58
56 Horní Suchá 40,42 O 9 01  9 31 10 01 O 11 01
58 Albrechtice u Českého Těšína 42 R 9 04  9 34 10 04 R 11 04
64 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45 9 09  9 40 10 09 11 09
69 Český Těšín 320,322 45 3  9 14  9 44 10 14 11 14

Do stanice Ostravice Ostravice
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.

 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.
 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v ,  a 27. – 29.XII., nejede 24., 25.XII.

 jede v  – , nejede 25., 26.XII., 1.I.
 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323

 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317
 001,271,320 321
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 321 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice
1 Opava - Háj ve Slezsku - Ostrava 9 Ostrava - Havířov - Český Těšín R27 (Olomouc - Bruntál - Krnov -) Opava - Ostrava
R60 Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Návsí) R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Třinec) ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak Sp 1613




Ex 1003
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2815




Sp 1615




R 845
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2817




Sp 1617




2867


Sp 1617




Ex 1005




Ze stanice Praha
hl. n.

Olomouc
hl. n.

Praha
hl. n.

0 Opava východ 30,300,301  10 24 10 42 11 37 11 42  12 24
4 Opava-Komárov 30,31,300,301   10 46  11 46  
7 Štítina 31  10 31 10 49 P  11 49  12 31
9 Mokré Lazce 31   10 52 R  11 52  

10 Lhota u Opavy 31   10 53 A  11 54  
13 Háj ve Slezsku 31,32  10 37 10 58 D  11 59  12 37
17 Jilešovice 32   11 01 Ě  12 02  
20 Děhylov 2,12,32   11 04 D  12 06  
25 Ostrava-Třebovice 1,2,12   11 09  12 11  
28 Ostrava-Svinov 1,2 4   10 48 11 00 11 12 11 57 12 14  12 48 13 01

0 Ostrava-Svinov 1,2   10 53 11 02 12 04  12 53 R 13 03
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2        E 
5 Ostrava hl. n. 1,2 4/7   10 59 11 08 12 10  12 59 G 13 09

Ostrava hl. n. 1,2   11 00 11 12 12 11  13 00 I 13 12
7 Ostrava-Stodolní 1,2   11 03 11 17  12 03 12 15  13 03 O 13 17
8 Ostrava střed 1,2   11 05   12 05 12 17  13 05 J 

11 Ostrava-Kunčičky 1,2         E 
13 Ostrava-Kunčice 1,2,18   11 10   12 10  13 10 T 

28 Ostrava-Svinov 1,2    11 24  12 24  12 53   
33 Ostrava-Zábřeh 1,2          
36 Ostrava-Vítkovice 1,2   11 32  12 32  13 01  
40 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     11 36   12 36  13 05   

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  11 12 R  11 40  12 11 12 40  13 12 
44 Ostrava-Bartovice 1,2,17   E  11 45   12 45   
46 Šenov 2,17,40   G  11 47  12 17 12 47   
50 Havířov 40   11 21 I 11 32 11 51  12 21 12 51  13 21 13 32

Havířov 40  11 22 O 11 36 11 52  12 22 12 52  13 22
51 Havířov střed 40  11 26 J  11 56  12 26 12 56  13 26
54 Havířov-Suchá 40  11 28 E  11 58  12 28 12 58  13 28
56 Horní Suchá 40,42  11 31 T  12 01  12 31 13 01  13 31
58 Albrechtice u Českého Těšína 42  11 34  12 04  12 34 13 04  13 34
64 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45  11 40  12 09  12 40 13 09  13 40
69 Český Těšín 320,322 45 3   11 44 11 53 12 14  12 44 13 14  13 44

Do stanice Košice
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.

 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.
 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 viz tratě 001,271,320

 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317

 001,271,320
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 321 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice
1 Opava - Háj ve Slezsku - Ostrava 9 Ostrava - Havířov - Český Těšín R27 (Olomouc - Bruntál - Krnov -) Opava - Ostrava
R60 Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Návsí) R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Třinec) ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3417
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R 847
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2821
4 4
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Sp 1621




2871




Sp 1621




RJ 1007




3421




2823




Ze stanice Olomouc
hl. n.

Praha
hl. n.

0 Opava východ 30,300,301 12 42 13 37 13 42  14 24 14 42
4 Opava-Komárov 30,31,300,301 12 46  13 46   14 46
7 Štítina 31 12 49 P  13 49  14 31 14 49
9 Mokré Lazce 31 12 52 R  13 52   14 52

10 Lhota u Opavy 31 12 53 A  13 54   14 53
13 Háj ve Slezsku 31,32 12 58 D  13 59  14 37 14 58
17 Jilešovice 32 13 01 Ě  14 02   15 01
20 Děhylov 2,12,32 13 04 D  14 06   15 04
25 Ostrava-Třebovice 1,2,12 13 09  14 11   15 09
28 Ostrava-Svinov 1,2 4  13 12 13 57 14 14  14 48 15 01 15 12

0 Ostrava-Svinov 1,2   13 51 14 04  14 53 R 15 03
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2       E 
5 Ostrava hl. n. 1,2 4/7   13 57 14 10  14 59 G 15 09

Ostrava hl. n. 1,2   14 00 14 11  15 00 I 15 12
7 Ostrava-Stodolní 1,2   14 03 14 15  15 03 O 15 17
8 Ostrava střed 1,2   14 05 14 17  15 05 J 

11 Ostrava-Kunčičky 1,2      E 
13 Ostrava-Kunčice 1,2,18   14 10  15 10 T 

28 Ostrava-Svinov 1,2 13 24  13 53   14 24  14 53    15 24
33 Ostrava-Zábřeh 1,2           
36 Ostrava-Vítkovice 1,2 13 32  14 01  14 32  15 01   15 32
40 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  13 36  14 05   14 36  15 05    15 36

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18 13 40  14 11 14 40  15 12  15 40
44 Ostrava-Bartovice 1,2,17 13 45   14 45    15 45
46 Šenov 2,17,40 13 47   14 47    15 47
50 Havířov 40  13 51  14 20 14 51  15 21 15 32 15 51

Havířov 40 13 52  14 21 14 52  15 22 15 52
51 Havířov střed 40 13 56  14 25 14 56  15 26 15 56
54 Havířov-Suchá 40 13 58  14 27 14 58  15 28 15 58
56 Horní Suchá 40,42 14 01  14 29 15 01  15 31 16 01
58 Albrechtice u Českého Těšína 42 14 04  14 32 15 04  15 34 16 04
64 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45 14 09   15 09  15 40 16 09
69 Český Těšín 320,322 45 3  14 14  14 41 15 14  15 44 16 14

Do stanice Návsí Třinec Třinec
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.
 jede v , nejede 27. – 29.XII.

 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317

 001,271,320
4 v ,  a 27. – 29.XII. ve vlaku řazeny k sezení

i vozy 1. vozové třídy
4 v ,  a 27. – 29.XII.

4 v ,  a 27. – 29.XII.

321
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 321 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice
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km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3317
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Sp 1625
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Ze stanice Studénka Ostravice Olomouc
hl. n.

Praha
hl. n.

0 Opava východ 30,300,301 15 37 15 42  15 54  16 24
4 Opava-Komárov 30,31,300,301 L  15 46    
7 Štítina 31 Y P  15 49  O   16 31
9 Mokré Lazce 31 S R  15 52  P   

10 Lhota u Opavy 31 O A  15 54  A   
13 Háj ve Slezsku 31,32 H D  15 59  V   16 37
17 Jilešovice 32 O Ě  16 02  A   
20 Děhylov 2,12,32 R D  16 06  N   
25 Ostrava-Třebovice 1,2,12  16 11    
28 Ostrava-Svinov 1,2 4   15 46  15 54 15 57 16 14  16 16  16 48 17 01

0 Ostrava-Svinov 1,2     15 51   16 04   16 53 R 17 03
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2           E 
5 Ostrava hl. n. 1,2 4/7    15 57  16 02 16 10   16 59 G 17 09

Ostrava hl. n. 1,2    16 00 16 11   17 00 I 17 12
7 Ostrava-Stodolní 1,2    16 03 16 15   17 03 O 17 17
8 Ostrava střed 1,2    16 05 16 17   17 05 J 

11 Ostrava-Kunčičky 1,2        E 
13 Ostrava-Kunčice 1,2,18    16 10   17 10 T 

28 Ostrava-Svinov 1,2  15 53    16 06  16 18 16 24  16 53   
33 Ostrava-Zábřeh 1,2           
36 Ostrava-Vítkovice 1,2  16 01   16 15 16 32  17 01  
40 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   16 05     16 36  17 05   

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  16 11   16 40  17 12 
44 Ostrava-Bartovice 1,2,17   16 45   
46 Šenov 2,17,40  16 17 L 16 47   
50 Havířov 40   16 21 Y 16 51  17 21 17 32

Havířov 40  16 22 S 16 52  17 22
51 Havířov střed 40  16 26 O 16 56  17 26
54 Havířov-Suchá 40  16 28 H 16 58  17 28
56 Horní Suchá 40,42  16 31 O 17 01  17 31
58 Albrechtice u Českého Těšína 42  16 34 R 17 04  17 34
64 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45  16 40 17 09  17 40
69 Český Těšín 320,322 45 3   16 44 17 14  17 44

Do stanice Ostravice Praha
hl. n.

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.
 jede v , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III.,

5., 6.VII., 28.IX., 27.X.

 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v  a  do 1.IV. a od 5.X.
 jede v ,  a 27. – 29.XII., nejede 24., 25.XII.
 jede v  a  od 29.III. do 29.IX.
 viz tratě 001,271,320

 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317
 001,271,320

3 v úseku Ostrava-Svinov – Praha hl. n. povinná
rezervace míst k sezení

321
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 321 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice
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Ze stanice Ostravice Olomouc
hl. n.

Praha
hl. n.

Budišov
nad
Budišovkou

0 Opava východ 30,300,301 16 42 17 37 17 42  18 24 18 42
4 Opava-Komárov 30,31,300,301 16 46 L  17 46   18 46
7 Štítina 31 16 49 Y P  17 49  18 31 18 49
9 Mokré Lazce 31 16 52 S R  17 52   18 52

10 Lhota u Opavy 31 16 53 O A  17 54   18 53
13 Háj ve Slezsku 31,32 16 58 H D  17 59  18 37 18 58
17 Jilešovice 32 17 01 O Ě  18 02   19 01
20 Děhylov 2,12,32 17 04 R D  18 06   19 04
25 Ostrava-Třebovice 1,2,12 17 09  18 11   19 09
28 Ostrava-Svinov 1,2 4  17 12  17 54 17 57 18 01 18 14  18 17  18 48 19 12

0 Ostrava-Svinov 1,2   17 51   18 03    18 53
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2          
5 Ostrava hl. n. 1,2 4/7   17 57  18 05 18 09  18 25  18 59

Ostrava hl. n. 1,2   18 00 18 12    19 00
7 Ostrava-Stodolní 1,2   18 03 18 17  18 36  19 03
8 Ostrava střed 1,2   18 05   18 38  19 05

11 Ostrava-Kunčičky 1,2      
13 Ostrava-Kunčice 1,2,18   18 10   19 10

28 Ostrava-Svinov 1,2 17 24  17 53    18 24   19 24
33 Ostrava-Zábřeh 1,2         
36 Ostrava-Vítkovice 1,2 17 32  18 01   18 32  19 32
40 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  17 36  18 05    18 36   19 36

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18 17 40  18 12 R  18 40  19 12 19 40
44 Ostrava-Bartovice 1,2,17 17 45   E  18 45   19 45
46 Šenov 2,17,40 17 47   G  18 47   19 47
50 Havířov 40  17 51  18 21 I 18 34 18 51  19 21 19 51

Havířov 40 17 52 O 18 36 18 52  19 22 19 52
51 Havířov střed 40 17 56 J  18 56  19 26 19 56
54 Havířov-Suchá 40 17 58 E  18 58  19 28 19 58
56 Horní Suchá 40,42 18 01 T  19 01  19 31 20 01
58 Albrechtice u Českého Těšína 42 18 04  19 04  19 34 20 04
64 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45 18 09  19 09  19 40 20 09
69 Český Těšín 320,322 45 3  18 14 18 53 19 14  19 44 20 14

Do stanice Košice
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.

 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.
 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v  a  od 29.III. do 29.IX.

 jede 1.V.
 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323

 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317
 001,271,320

321
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 321 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice
1 Opava - Háj ve Slezsku - Ostrava 9 Ostrava - Havířov - Český Těšín R27 (Olomouc - Bruntál - Krnov -) Opava - Ostrava
R60 Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Návsí) R61 Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín (- Třinec) ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak Sp 1631




R 853



RJ 1015






3431





Sp 1633




RJ 1017






3433




2835




3435





2837





Ex 243


3437
 




2851





Ze stanice Olomouc
hl. n.

Praha
hl. n.

Praha
hl. n.

0 Opava východ 30,300,301 19 37 19 42  20 24 20 42 21 42 22 45
4 Opava-Komárov 30,31,300,301  19 46   20 46 21 46 22 49
7 Štítina 31 P  19 49  20 31 20 49 21 49 22 52
9 Mokré Lazce 31 R  19 52   20 52 21 52 22 55

10 Lhota u Opavy 31 A  19 53   20 53 21 53 22 56
13 Háj ve Slezsku 31,32 D  20 08  20 37 20 58 21 58 23 01
17 Jilešovice 32 Ě  20 11   21 01 22 01 23 04
20 Děhylov 2,12,32 D  20 14   21 04 22 04 23 07
25 Ostrava-Třebovice 1,2,12  20 19   21 09 22 09 23 12
28 Ostrava-Svinov 1,2 4  19 57 20 01 20 22  20 48 21 01 21 12 22 12 23 15

0 Ostrava-Svinov 1,2  20 03  21 03
3 Ostrava-Mariánské Hory 1,2    
5 Ostrava hl. n. 1,2 4/7  20 09  21 09 M

Ostrava hl. n. 1,2  20 12  21 12 S
7 Ostrava-Stodolní 1,2   20 03 20 17  21 17
8 Ostrava střed 1,2   20 05    H

11 Ostrava-Kunčičky 1,2       O
13 Ostrava-Kunčice 1,2,18   20 10    K

28 Ostrava-Svinov 1,2   20 24  21 24 22 24 E 23 46
33 Ostrava-Zábřeh 1,2        J 
36 Ostrava-Vítkovice 1,2   20 32  21 32 22 32  23 45 23 54
40 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     20 36  21 36 22 36  2  23 58

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  20 11 R  20 40 R  21 40 22 40  0  0 00
44 Ostrava-Bartovice 1,2,17   E  20 45 E  21 45 22 45  2  0 05
46 Šenov 2,17,40  20 17 G  20 47 G  21 47 22 47  4  0 07
50 Havířov 40   20 21 I 20 32 20 51 I 21 32 21 51 22 51   0 11

Havířov 40  20 22 O 20 36 20 52 O 21 36 21 52 22 52  
51 Havířov střed 40  20 26 J  20 56 J  21 56 22 56  
54 Havířov-Suchá 40  20 28 E  20 58 E  21 58 22 58  
56 Horní Suchá 40,42  20 31 T  21 01 T  22 01 23 01  
58 Albrechtice u Českého Těšína 42  20 34  21 04  22 04 23 04  
64 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45  20 40  21 09  22 09 23 09  
69 Český Těšín 320,322 45 3   20 44 20 53 21 14 21 53 22 14 23 14  

Do stanice Návsí Návsí Košice
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.
 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24./25.XII., 31.XII./1.I.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.

 jede 10./11., 11./12., 13./14., 16./17., 17./18.,
19./20., 21./22.V.

 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323

 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317
 001,271,320

321




Návrh železničního jízdního řádu
pro období od 10. 12. 2023 do 14. 12. 2024

Datum vydání návrhu
31. srpna 2023

Vydala Správa železnic, státní organizace,
dle zákona č. 266/1994 Sb.

9
 321 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov
1 Ostrava - Háj ve Slezsku - Opava 9 Český Těšín - Havířov - Ostrava R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Olomouc)
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 519





3498




Ex 1020





Sp 1600


2850





3400
 




Sp 1602




2800




3402




2802





3404




R 852



R 854



Ze stanice Praha
hl. n.

Košice Třinec

0 Český Těšín 320,322 45    4 10  4 15 4 45
5 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45    4 15  4 20 4 50

11 Albrechtice u Českého Těšína 42  R   4 21  4 26 4 56
13 Horní Suchá 40,42  E   4 24  4 29 4 59
15 Havířov-Suchá 40  G   4 26  4 32 5 02
18 Havířov střed 40  I   4 29  4 34 5 04
19 Havířov 40   O 2 03  4 32  4 37 5 07

Havířov 40  J 2 09 4 08  4 33  4 38 5 08
23 Šenov 2,17,40  E  4 12  4 37  4 42 5 12
25 Ostrava-Bartovice 1,2,17  T  4 16    4 46 5 16
29 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    4 20  4 43  4 50 5 20

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   4 22    4 51  4 51 5 21
33 Ostrava-Vítkovice 1,2  4 27   4 56  4 56 5 26
36 Ostrava-Zábřeh 1,2         
41 Ostrava-Svinov 1,2 4   0 31  4 33   5 02  5 02 5 32

0 Ostrava-Kunčice 1,2,18     4 44 
2 Ostrava-Kunčičky 1,2       
5 Ostrava střed 1,2    2 13    4 49 
6 Ostrava-Stodolní 1,2    2 15    4 52 
8 Ostrava hl. n. 1,2 4/7    2 19  2 26  4 55 

Ostrava hl. n. 1,2    2 20  2 28 
10 Ostrava-Mariánské Hory 1,2       
13 Ostrava-Svinov 1,2 4     2 26  2 34 

41 Ostrava-Svinov 1,2  0 33  2 35  2 36  3 58 4 41  5 03 5 36  5 54  5 54
44 Ostrava-Třebovice 1,2,12       4 44   5 39    
49 Děhylov 2,12,32  O      4 50   5 44  P   P 
52 Jilešovice 32  P      4 53   5 47  R   R 
56 Háj ve Slezsku 31,32  A   2 46  4 10 4 57  5 13 5 51  A   A 
59 Lhota u Opavy 31  V      5 00   5 54  D   D 
60 Mokré Lazce 31  A      5 02   5 56  Ě   Ě 
62 Štítina 31  N   2 52  4 15 5 04  5 20 6 02  D   D 
65 Opava-Komárov 30,31,300,301       5 08  5 24 6 06    
69 Opava východ 30,300,301   0 53  2 58  4 22 5 12  5 28 6 10  6 24  6 24

Do stanice Praha
hl. n.

Olomouc
hl. n.

Olomouc
hl. n.

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.
 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25.XII.

 jede v  a 27.XII., 2.I., 2.IV., 2., 9.V., 29.X.,
nejede 25.XII., 1.I., 1.IV., 28.X.

 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v  a 29. – 31.III.
 jede v  –  a , nejede 29. – 31.III.

 jede v  a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede
30.XII., 30.III., 6.VII.

 nejede 25.XII., 1.I. – 15.II.
 jede 4. – 7., 18. – 21.VII.
 viz tratě 001,271,320

 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317
 001,271,320

321
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 321 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov
1 Ostrava - Háj ve Slezsku - Opava 9 Český Těšín - Havířov - Ostrava R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Olomouc)
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak Sp 1604




2860




Sp 1604




2804
5 5
5

3406




RJ 1004




Sp 1606




2862




Sp 1606




Sp 2046


2840




2806


3408




Ze stanice Návsí Návsí Třinec Třinec
0 Český Těšín 320,322 45  5 12 5 44  6 04  6 13  6 45  6 46
5 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45  5 17 5 49    6 18  6 50  

11 Albrechtice u Českého Těšína 42  5 23 5 55  R   6 24  6 56  6 56
13 Horní Suchá 40,42  5 26 5 58  E   6 27  6 59  6 59
15 Havířov-Suchá 40  5 28 6 01  G   6 29  7 02  7 02
18 Havířov střed 40  5 31 6 04  I   6 32  7 04  7 04
19 Havířov 40   5 34 6 07  O 6 21  6 35  7 07  7 07

Havířov 40  5 35 6 08  J6 23  6 36  7 08  7 08
23 Šenov 2,17,40  5 39 6 12  E     7 12  7 12
25 Ostrava-Bartovice 1,2,17   6 16  T     7 16  7 16
29 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   5 45 6 20    6 45  7 20  7 20

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    5 51 6 22      6 51  7 22  7 22
33 Ostrava-Vítkovice 1,2   5 56 6 27    6 56  7 27  7 27
36 Ostrava-Zábřeh 1,2             
41 Ostrava-Svinov 1,2 4    6 02 6 33    7 02  7 33  7 33

0 Ostrava-Kunčice 1,2,18   5 46    6 46
2 Ostrava-Kunčičky 1,2       
5 Ostrava střed 1,2   5 51    6 51  7 08
6 Ostrava-Stodolní 1,2   5 54  6 38  6 54  7 11
8 Ostrava hl. n. 1,2 4/7   5 57  6 41  6 57  7 15

Ostrava hl. n. 1,2   5 59  6 43  7 01  7 22
10 Ostrava-Mariánské Hory 1,2         
13 Ostrava-Svinov 1,2 4   6 05  6 50  7 07  7 28

41 Ostrava-Svinov 1,2    6 18 6 44 6 52    7 13  7 30 7 41
44 Ostrava-Třebovice 1,2,12   6 47   7 44
49 Děhylov 2,12,32   6 53   7 52
52 Jilešovice 32   6 56   7 55
56 Háj ve Slezsku 31,32  6 29 7 00  7 24 7 59
59 Lhota u Opavy 31   7 03   8 02
60 Mokré Lazce 31   7 05   8 04
62 Štítina 31  6 38 7 08  7 29 8 06
65 Opava-Komárov 30,31,300,301  6 42 7 14   8 10
69 Opava východ 30,300,301   6 46 7 19  7 36 8 14

Do stanice Praha
hl. n.

Budišov
nad
Budišovkou

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.
 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v ,  a 27. – 29.XII.

 jede v  – , nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede 1.V.
 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)

 310,314,315,317
 001,271,320
5 v  a  do 23.VI. a od 7.IX. a 27.XII. – 2.I., od

29.VI. do 1.IX. denně ve vlaku řazeny k sezení i
vozy 1. vozové třídy

5 v  a  do 23.VI. a od 7.IX. a 27.XII. – 2.I., od
29.VI. do 1.IX. denně

5 v  a  do 23.VI. a od 7.IX. a 27.XII. – 2.I., od
29.VI. do 1.IX. denně

321




Návrh železničního jízdního řádu
pro období od 10. 12. 2023 do 14. 12. 2024

Datum vydání návrhu
31. srpna 2023

Vydala Správa železnic, státní organizace,
dle zákona č. 266/1994 Sb.
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 321 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov
1 Ostrava - Háj ve Slezsku - Opava 9 Český Těšín - Havířov - Ostrava R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Olomouc)
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak RJ 1006




R 850



Sp 1608




2864




Sp 2040


2808




3410




Ex 1008






Sp 1610




2866




Sp 1610




2810




3412




Ze stanice Návsí Návsí Košice
0 Český Těšín 320,322 45 7 02  7 13 7 45 8 02  8 12 8 45
5 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45   7 17 7 50   8 17 8 50

11 Albrechtice u Českého Těšína 42 R   7 23 7 56 R   8 23 8 56
13 Horní Suchá 40,42 E   7 26 7 59 E   8 26 8 59
15 Havířov-Suchá 40 G   7 29 8 02 G   8 28 9 02
18 Havířov střed 40 I   7 31 8 04 I   8 31 9 04
19 Havířov 40  O 7 19  7 34 8 07 O 8 19  8 34 9 07

Havířov 40 J7 23  7 35 8 08 J 8 23  8 36 9 08
23 Šenov 2,17,40 E   7 39 8 12 E    9 12
25 Ostrava-Bartovice 1,2,17 T    8 16 T    9 16
29 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    7 45 8 20   8 45 9 20

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     7 51 8 22     8 51 9 22
33 Ostrava-Vítkovice 1,2    7 56 8 27    8 56 9 27
36 Ostrava-Zábřeh 1,2           
41 Ostrava-Svinov 1,2 4     8 02 8 33    9 02 9 33

0 Ostrava-Kunčice 1,2,18   7 46   8 46
2 Ostrava-Kunčičky 1,2       
5 Ostrava střed 1,2    7 51   8 51
6 Ostrava-Stodolní 1,2  7 39  7 54 8 39  8 54
8 Ostrava hl. n. 1,2 4/7  7 42  7 57 8 42  8 57

Ostrava hl. n. 1,2  7 44 7 57 8 44  8 57
10 Ostrava-Mariánské Hory 1,2       
13 Ostrava-Svinov 1,2 4  7 51  8 03 8 51  9 09

41 Ostrava-Svinov 1,2 7 53 8 00  8 06 8 41 8 53    9 13 9 41
44 Ostrava-Třebovice 1,2,12  8 46   9 44
49 Děhylov 2,12,32 P  L 8 50   9 52
52 Jilešovice 32 R  Y 8 54   9 55
56 Háj ve Slezsku 31,32 A  S 8 58  9 24 9 59
59 Lhota u Opavy 31 D  O 9 01   10 02
60 Mokré Lazce 31 Ě  H 9 03   10 04
62 Štítina 31 D  O 9 05  9 29 10 06
65 Opava-Komárov 30,31,300,301  R 9 09   10 10
69 Opava východ 30,300,301  8 22 9 13  9 36 10 14

Do stanice Praha
hl. n.

Olomouc
hl. n.

Ostravice Praha
hl. n.

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.

 nejede 25.XII., 1.I.
 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v ,  a 27. – 29.XII., nejede 24., 25.XII.

 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)

 310,314,315,317
 001,271,320 321
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 321 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov
1 Ostrava - Háj ve Slezsku - Opava 9 Český Těšín - Havířov - Ostrava R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Olomouc)
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak Sp 2041


R 848



Sp 1612




2812




3414




RJ 1010




Sp 1614




2814




3416




Sp 1616




R 846



2816




3418




Ze stanice Ostravice Návsí
0 Český Těšín 320,322 45 9 45  10 02  10 12 10 45 11 45
5 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45 9 50    10 17 10 50 11 50

11 Albrechtice u Českého Těšína 42 L 9 56  R   10 23 10 56 11 56
13 Horní Suchá 40,42 Y 9 59  E   10 26 10 59 11 59
15 Havířov-Suchá 40 S 10 02  G   10 28 11 02 12 02
18 Havířov střed 40 O 10 04  I   10 31 11 04 12 04
19 Havířov 40  H 10 07 O 10 19  10 34 11 07 12 07

Havířov 40 O  9 36 10 08 J10 23  10 36 11 08  11 36 12 08
23 Šenov 2,17,40 R   10 12 E    11 12   12 12
25 Ostrava-Bartovice 1,2,17   10 16 T    11 16   12 16
29 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     9 45 10 20   10 45 11 20  11 45 12 20

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     10 22    11 22   12 22
33 Ostrava-Vítkovice 1,2  9 46  10 27   11 27  12 27
36 Ostrava-Zábřeh 1,2          
41 Ostrava-Svinov 1,2 4   9 54  10 33   11 33  12 33

0 Ostrava-Kunčice 1,2,18  9 46   10 46  11 46
2 Ostrava-Kunčičky 1,2        
5 Ostrava střed 1,2  9 42  9 50   10 51  11 50
6 Ostrava-Stodolní 1,2  9 44  9 53 10 39  10 54  11 53
8 Ostrava hl. n. 1,2 4/7  9 47 10 42  10 57

Ostrava hl. n. 1,2  9 49 10 44  10 57
10 Ostrava-Mariánské Hory 1,2     
13 Ostrava-Svinov 1,2 4  9 55 10 51  11 09

41 Ostrava-Svinov 1,2 10 00 10 41 10 53  11 13 11 41 12 00 12 41
44 Ostrava-Třebovice 1,2,12  10 46   11 44  12 46
49 Děhylov 2,12,32 P  10 50   11 52 P  12 50
52 Jilešovice 32 R  10 54   11 55 R  12 54
56 Háj ve Slezsku 31,32 A  10 58  11 24 11 59 A  12 58
59 Lhota u Opavy 31 D  11 01   12 02 D  13 01
60 Mokré Lazce 31 Ě  11 03   12 04 Ě  13 03
62 Štítina 31 D  11 05  11 29 12 06 D  13 05
65 Opava-Komárov 30,31,300,301  11 09   12 10  13 09
69 Opava východ 30,300,301  10 22 11 13  11 36 12 14 12 22 13 13

Do stanice Olomouc
hl. n.

Praha
hl. n.

Olomouc
hl. n.

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.

 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.
 jede v ,  a 27. – 29.XII., nejede 24., 25.XII.
 jede v  a 25., 26.XII., 1.I.

 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)

 310,314,315,317
 001,271,320

321




Návrh železničního jízdního řádu
pro období od 10. 12. 2023 do 14. 12. 2024

Datum vydání návrhu
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Vydala Správa železnic, státní organizace,
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 321 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov
1 Ostrava - Háj ve Slezsku - Opava 9 Český Těšín - Havířov - Ostrava R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Olomouc)
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak Ex 1012




Sp 1618




2818




3420




R 844



Sp 1620




2868


Ex 242


2820




3422




RJ 1014




Sp 1622




3320




Sp 1622




Ze stanice Košice Košice
0 Český Těšín 320,322 45 12 02  12 12 12 45  13 12   13 45  14 12
5 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45   12 17 12 50  13 17   13 50  14 17

11 Albrechtice u Českého Těšína 42 R   12 23 12 56  13 23   13 56  14 23
13 Horní Suchá 40,42 E   12 26 12 59  13 26   13 59 R  14 26
15 Havířov-Suchá 40 G   12 28 13 02  13 28  M  14 02 E  14 28
18 Havířov střed 40 I   12 31 13 04  13 31  S  14 04 G  14 31
19 Havířov 40  O 12 19  12 34 13 07  13 34   14 07 I  14 34

Havířov 40 J 12 23  12 36 13 08  13 35  H  14 08 O 14 23  14 36
23 Šenov 2,17,40 E    13 12  13 39  O  14 12 J   
25 Ostrava-Bartovice 1,2,17 T    13 16    K  14 16 E   
29 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    12 45 13 20  13 45  E  14 20 T   14 45

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18    13 22    13 51  J  14 22     14 51
33 Ostrava-Vítkovice 1,2   13 27   13 56  14 15 14 27    14 56
36 Ostrava-Zábřeh 1,2        2     
41 Ostrava-Svinov 1,2 4    13 33   14 02 0 14 33    15 02

0 Ostrava-Kunčice 1,2,18    12 46  13 46 2   14 46 
2 Ostrava-Kunčičky 1,2       4    
5 Ostrava střed 1,2    12 51 13 42  13 51   14 51 
6 Ostrava-Stodolní 1,2  12 39  12 54 13 44  13 54 14 39  14 54 
8 Ostrava hl. n. 1,2 4/7  12 42  12 57 13 47  13 57 14 42  14 57 

Ostrava hl. n. 1,2  12 44  12 57 13 49   14 44  14 57 
10 Ostrava-Mariánské Hory 1,2           
13 Ostrava-Svinov 1,2 4  12 51  13 07 13 55  14 09 14 51  15 09 

41 Ostrava-Svinov 1,2 12 53  13 13 13 41 14 00 14 41 14 53   15 11  15 13
44 Ostrava-Třebovice 1,2,12   13 44  14 46  
49 Děhylov 2,12,32   13 52 P  14 50  
52 Jilešovice 32   13 55 R  14 54  
56 Háj ve Slezsku 31,32  13 24 13 59 A  14 58  15 24
59 Lhota u Opavy 31   14 02 D  15 01  
60 Mokré Lazce 31   14 04 Ě  15 03  
62 Štítina 31  13 29 14 06 D  15 05  15 29
65 Opava-Komárov 30,31,300,301   14 10  15 09  
69 Opava východ 30,300,301   13 36 14 14 14 22 15 13  15 36

Do stanice Praha
hl. n.

Olomouc
hl. n.

Praha
hl. n.

Studénka

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.

 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.
 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede 10., 11., 13., 16., 17., 19., 21.V.

 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)

 310,314,315,317
 001,271,320 321
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 321 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov
1 Ostrava - Háj ve Slezsku - Opava 9 Český Těšín - Havířov - Ostrava R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Olomouc)
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 3424




2822




3424


 

Sp 2043


R 842



Sp 1624




2872




2824
4 4
4

3426




RJ 1016






Sp 1626




2874




Sp 1626




Ze stanice Ostravice Návsí Třinec Třinec
0 Český Těšín 320,322 45  14 45  14 46  15 13 15 45  16 13
5 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45  14 50    15 18 15 50  16 18

11 Albrechtice u Českého Těšína 42  14 56  14 56 L  15 24 15 56  16 24
13 Horní Suchá 40,42  14 59  14 59 Y  15 27 15 59 R  16 27
15 Havířov-Suchá 40  15 02  15 02 S  15 29 16 02 E  16 29
18 Havířov střed 40  15 04  15 04 O  15 32 16 04 G  16 32
19 Havířov 40   15 07  15 07 H  15 35 16 07 I  16 35

Havířov 40  15 08  15 08 O  15 36 16 08 O 16 23  16 36
23 Šenov 2,17,40  15 12  15 12 R   16 12 J   
25 Ostrava-Bartovice 1,2,17  15 16  15 16   16 16 E   
29 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18   15 20  15 20    15 45 16 20 T   16 45

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  15 22  15 22      15 51 16 22     16 51
33 Ostrava-Vítkovice 1,2  15 27  15 27  15 46   15 56 16 27    16 56
36 Ostrava-Zábřeh 1,2               
41 Ostrava-Svinov 1,2 4   15 33  15 33  15 54   16 02 16 33    17 02

0 Ostrava-Kunčice 1,2,18     15 46   16 46
2 Ostrava-Kunčičky 1,2        
5 Ostrava střed 1,2    15 42  15 51   16 51
6 Ostrava-Stodolní 1,2    15 44  15 54 16 39  16 54
8 Ostrava hl. n. 1,2 4/7    15 47  15 57 16 42  16 57

Ostrava hl. n. 1,2    15 49   16 44  16 57
10 Ostrava-Mariánské Hory 1,2         
13 Ostrava-Svinov 1,2 4    15 55  16 07 16 51  17 09

41 Ostrava-Svinov 1,2   15 41   16 00 16 41 16 53   17 13
44 Ostrava-Třebovice 1,2,12 15 44  16 46  
49 Děhylov 2,12,32 15 52 P  16 50  
52 Jilešovice 32 15 55 R  16 54  
56 Háj ve Slezsku 31,32 15 59 A  16 58  17 24
59 Lhota u Opavy 31 16 02 D  17 01  
60 Mokré Lazce 31 16 04 Ě  17 03  
62 Štítina 31 16 06 D  17 05  17 29
65 Opava-Komárov 30,31,300,301 16 10  17 09  
69 Opava východ 30,300,301  16 14 16 22 17 13  17 36

Do stanice Ostrava
hl. n.

Olomouc
hl. n.

Praha
hl. n.

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.
 nejede 24., 31.XII.
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.

 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v ,  a 27. – 29.XII.
 jede v  a  do 1.IV. a od 5.X.
 jede v ,  a 27. – 29.XII., nejede 24., 25.XII.
 viz tratě 001,271,320

 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317
 001,271,320

4 v ,  a 27. – 29.XII. ve vlaku řazeny k sezení
i vozy 1. vozové třídy

4 v ,  a 27. – 29.XII.
4 v ,  a 27. – 29.XII.

321




Návrh železničního jízdního řádu
pro období od 10. 12. 2023 do 14. 12. 2024

Datum vydání návrhu
31. srpna 2023

Vydala Správa železnic, státní organizace,
dle zákona č. 266/1994 Sb.
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 321 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov
1 Ostrava - Háj ve Slezsku - Opava 9 Český Těšín - Havířov - Ostrava R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Olomouc)
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 2826




3428




Sp 2045


R 840



Sp 1628




2876


2828




3430




RJ 1018






RJ 1013






Sp 1630




2878
 



Sp 1630




Ze stanice Ostravice Praha
hl. n.

0 Český Těšín 320,322 45 16 45  17 12 17 45  18 12
5 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45 16 50  17 17 17 50  18 17

11 Albrechtice u Českého Těšína 42 16 56 L  17 23 17 56  18 23
13 Horní Suchá 40,42 16 59 Y  17 26 17 59 R  18 26
15 Havířov-Suchá 40 17 02 S  17 28 18 02 E  18 28
18 Havířov střed 40 17 04 O  17 31 18 04 G  18 31
19 Havířov 40  17 07 H  17 34 18 07 I  18 34

Havířov 40 17 08 O  17 35 18 08 O 18 23  18 36
23 Šenov 2,17,40 17 12 R  17 39 18 12 J   
25 Ostrava-Bartovice 1,2,17 17 16   18 16 E   
29 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  17 20    17 45 18 20 T   18 45

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18 17 22      17 51 18 22     18 51
33 Ostrava-Vítkovice 1,2 17 27  17 46   17 56 18 27    18 56
36 Ostrava-Zábřeh 1,2            
41 Ostrava-Svinov 1,2 4  17 33  17 54   18 02 18 33  19 01   19 02

0 Ostrava-Kunčice 1,2,18    17 46    18 46
2 Ostrava-Kunčičky 1,2        
5 Ostrava střed 1,2   17 42  17 51    18 51
6 Ostrava-Stodolní 1,2   17 44  17 54 18 39   18 54
8 Ostrava hl. n. 1,2 4/7   17 47  17 57 18 42   18 57

Ostrava hl. n. 1,2   17 49   18 44   18 57
10 Ostrava-Mariánské Hory 1,2         
13 Ostrava-Svinov 1,2 4   17 55  18 07 18 51   19 09

41 Ostrava-Svinov 1,2 17 41   18 00 18 41 18 53 19 01    19 13
44 Ostrava-Třebovice 1,2,12 17 44  18 46 R   
49 Děhylov 2,12,32 17 52 C  18 50 E   
52 Jilešovice 32 17 55 V  18 54 G   
56 Háj ve Slezsku 31,32 17 59 I  18 58 I   19 24
59 Lhota u Opavy 31 18 02 L  19 01 O   
60 Mokré Lazce 31 18 04 Í  19 03 J   
62 Štítina 31 18 06 N  19 05 E   19 29
65 Opava-Komárov 30,31,300,301 18 10  19 09 T   
69 Opava východ 30,300,301  18 14 18 22 19 13 19 27  19 36

Do stanice Ostrava
hl. n.

Krnov Praha
hl. n.

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 dopravce RegioJet, a.s.
 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.
 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v  a  od 29.III. do 29.IX.

 viz tratě 001,271,320
 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317

 001,271,320 321
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 321 Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava, Ostrava-Kunčice - Ostrava-Svinov
1 Ostrava - Háj ve Slezsku - Opava 9 Český Těšín - Havířov - Ostrava R27 Ostrava - Opava (- Krnov - Bruntál - Olomouc)
R60 (Návsí -) Český Těšín - Havířov - Ostrava R61 (Třinec -) Český Těšín - Havířov - Ostrava - Opava ODIS

km km Správa železnic, státní organizace Vlak 2830




513





3432




Sp 1632




2832




3434





2834
 



3436




3438





2838
 




3440




Ze stanice Praha
hl. n.

0 Český Těšín 320,322 45 18 45 19 45 20 45 21 45 22 45
5 Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50

11 Albrechtice u Českého Těšína 42 18 56 19 56 20 56 21 56 22 56
13 Horní Suchá 40,42 18 59 19 59 20 59 21 59 22 59
15 Havířov-Suchá 40 19 02 20 02 21 02 22 02 23 02
18 Havířov střed 40 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04
19 Havířov 40  19 07 20 07 21 07 22 07 23 07

Havířov 40 19 08  19 36 20 08 21 08 22 08 23 08
23 Šenov 2,17,40 19 12   20 12 21 12 22 12 23 12
25 Ostrava-Bartovice 1,2,17 19 16   20 16 21 16 22 16 23 16
29 Ostrava-Kunčice 323 1,2,18  19 20  19 45 20 20 21 20 22 20 23 20

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18 19 22   20 22 21 22 22 22 23 22
33 Ostrava-Vítkovice 1,2 19 27  20 27 21 27 22 27 23 27
36 Ostrava-Zábřeh 1,2       
41 Ostrava-Svinov 1,2 4  19 33 19 40  20 33 21 33 22 33 23 33

0 Ostrava-Kunčice 1,2,18    19 46 
2 Ostrava-Kunčičky 1,2     
5 Ostrava střed 1,2    19 50 
6 Ostrava-Stodolní 1,2    19 53 
8 Ostrava hl. n. 1,2 4/7   

Ostrava hl. n. 1,2   
10 Ostrava-Mariánské Hory 1,2   
13 Ostrava-Svinov 1,2 4   

41 Ostrava-Svinov 1,2 19 42 19 49 20 41 21 56 22 59 23 48
44 Ostrava-Třebovice 1,2,12  19 55 20 46 21 59 23 02 23 51
49 Děhylov 2,12,32 O  19 59 20 50 22 05 23 08 23 56
52 Jilešovice 32 P  20 03 20 54 22 08 23 11 0 00
56 Háj ve Slezsku 31,32 A  20 07 20 58 22 12 23 15 0 05
59 Lhota u Opavy 31 V  20 10 21 01 22 15 23 18 0 09
60 Mokré Lazce 31 A  20 12 21 03 22 17 23 20 0 11
62 Štítina 31 N  20 14 21 05 22 19 23 22 0 14
65 Opava-Komárov 30,31,300,301  20 18 21 09 22 23 23 26 0 18
69 Opava východ 30,300,301  20 08 20 22 21 13 22 27 23 30 0 23

Do stanice
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 dopravce České dráhy, a.s.
 nejede 24., 31.XII.

 nejede 24./25.XII., 31.XII./1.I.
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII.
 viz tratě 001,271,320

 viz trať 323
 (Czeski Cieszyn)
 310,314,315,317

 001,271,320
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